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КАЛЕНДАРКАЛЕНДАРКАЛЕНДАРКАЛЕНДАР АУКЦИИАУКЦИИАУКЦИИАУКЦИИ

за емисија на државни хартии од вредност во третиот квартал од 2010 годиназа емисија на државни хартии од вредност во третиот квартал од 2010 годиназа емисија на државни хартии од вредност во третиот квартал од 2010 годиназа емисија на државни хартии од вредност во третиот квартал од 2010 година кои достасуваат во третиот квартал од 2010 годинакои достасуваат во третиот квартал од 2010 годинакои достасуваат во третиот квартал од 2010 годинакои достасуваат во третиот квартал од 2010 година

КварталКварталКварталКвартал МесецМесецМесецМесец

IIIIIIIIIIII

ЈулиЈулиЈулиЈули

ДЗ2010/08-182 06.07.2010 07.07.2010 05.01.2011 182 ДЗ2010/01-180дк 07.07.2010 1,780,810,000.00

ДЗ2009/04-364дк 21.07.2010 483,790,000.00

АвгустАвгустАвгустАвгуст

ДЗ2010/09-182 03.08.2010 04.08.2010 02.02.2011 182 ДЗ2010/02-182дк 04.08.2010 1,500,000,000.00

ДО2008/05-0810 25.08.2010 45,000,000.00

СептемвриСептемвриСептемвриСептември

ДЗ2010/10-174 07.09.2010 09.09.2010 02.03.2011 174 ДЗ2010/03-189дк 08.09.2010 1,983,590,000.00
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достасувадостасувадостасувадостасува

* Календарот за третиот квартал од 2010 година е индикативен и истиот може да биде предмет на измени имајќи ги предвид поместувањата кои можат да * Календарот за третиот квартал од 2010 година е индикативен и истиот може да биде предмет на измени имајќи ги предвид поместувањата кои можат да * Календарот за третиот квартал од 2010 година е индикативен и истиот може да биде предмет на измени имајќи ги предвид поместувањата кои можат да * Календарот за третиот квартал од 2010 година е индикативен и истиот може да биде предмет на измени имајќи ги предвид поместувањата кои можат да 

настанат поради верските и националните празници.настанат поради верските и националните празници.настанат поради верските и националните празници.настанат поради верските и националните празници.


